Администрация Каргасокского района
ПРОТОКОЛ  № 1     08.06.2012                                                                           с. Каргасок

заседания конкурсной комиссии для проведения

конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы

(главный специалист отдела экономики и социального развития

Администрации Каргасокского района)
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя комиссии: Ю.Н.Микитич

Секретарь комиссии: Т.И.Лаптева
Члены комиссии: С.Н.Грузных, В.В.Тимохин, В.А.Рублева.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение конкурса с целью замещения вакантной должности муниципальной службы

(главный специалист отдела экономики и социального развития

Администрации Каргасокского района, 1 штатная единица):
1-й этап: А) рассмотрение документов; Б) допуск к участию в конкурсе;

В) профессиональное тестирование.
СЛУШАЛИ:
1-й этап конкурса:

Лаптева Т.И.  огласила список участников, которые представили в комиссию документы на конкурс:
1) Клинова Анастасия Александровна

2) Паутова Ольга Юрьевна

3) Титович Ксения Борисовна

4) Трусова Елена Вячеславовна

5) Размолодина Наталья Викторовна
Явились на конкурс:

1) Клинова Анастасия Александровна

2) Паутова Ольга Юрьевна

3) Титович Ксения Борисовна

Не явились на конкурс:

 4) Трусова Елена Вячеславовна

5) Размолодина Наталья Викторовна
А) При рассмотрении документов участников выявилось, что  у Паутовой О.Ю. нет высшего профессионального образования по профилю деятельности (диплом будет выдан в конце июня 2012 года), документы Клиновой А.А. и Титович К.Б. представлены в комиссию в полном объеме и соответствуют требованиям.
 Б) Допустить к участию в конкурсе  претендентов, которые явились для выполнения конкурсных процедур: Клинову А.А. и Титович К.Б.;
-  не допустить к участию в конкурсе Паутову О.Ю.
-  не рассматривать документы граждан, которые не явились  на конкурс:
Трусовой Е.В.,  Размолодиной Н.В.
В) Провели профессиональное тестирование в форме письменной работы. Вопросы составлены с целью определения наличия у кандидатов представлений о сущности местного самоуправления, муниципальной службы, знаний законов о местном самоуправлении, экономических вопросов, налоговых вопросов, умения вести расчет основных показателей деятельности  и их анализ.
Работы проверены, оценки  работ занесены в рабочую ведомость.
К протоколу прилагаются:

1. Рабочая ведомость с оценками участников конкурса на замещение вакантной должности.

2. Письменные  работы (тесты) участников конкурса (3 человека).

Заместитель председателя конкурсной комиссии                             Ю.Н.Микитич
Секретарь конкурсной комиссии                                                           Т.И.Лаптева
Члены комиссии:                                                                                     С.Н.Грузных
                                                                                                                    В.А.Рублева

                                                                                                                    В.В.Тимохин